
 PŘIHLÁŠKA DO PLAVECKÝCH KURZŮ V ZŠ KAZNĚJOV
čtvrtek  18.9.-11.12. 2025 - 13 lekcí

    16.00 -16.45 hod. – děti od 6 let
    16.45 -17.15 hod. - rodiče s dětmi 3 až 5 let – mírně pokročilí
    17.15 -17.45 hod. - rodiče s dětmi 2 až 5 roky - začátečníci
    17.45 -18.15 hod. - rodiče s dětmi 4 až 6 let - pokročilí

 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ:    
 
DATUM NAROZENÍ:     
 
ADRESA:   
 
TELEFON:    
 
E-MAIL:   
 
 
Čestné prohlášení rodiče/zákonného zástupce dítěte:  Prohlašuji, že moje dítě netrpí žádným závažným 
onemocněním a může se tedy zúčastnit plaveckého tréninku bez jakéhokoli omezení! 
 

Podpis rodiče/ zákonného zástupce : ….......................................... 
 
 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů dle GDPR. 

Svým podpisem dobrovolně souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů (v platném znění) a to v rozsahu jméno a příjmení, datum narození, adresa, telefon 
a e-mailová adresa po dobu nezbytně nutnou, maximálně však 2 roky ode dne přihlášení. 

Jsem si vědom toho, že tento souhlas se zpracováním údajů, udělený v souladu se zákonem o ochraně 
osobních údajů je dobrovolný, a že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu musí být 
učiněno písemně. 

Po celou dobu zpracovávání osobních údajů k nim máte přístup, v případě pochybností o jejich správnosti či 
úplnosti, máte právo na vysvětlení či jejich opravu. 

 
Podpis rodiče/ zákonného zástupce : ….......................................... 
 
 



 

  Přihláška pro plavecký kurz: 

   děti - 13 lekcí/45min.
rodiče s dětmi  - 13 lekcí/30min.

18.9. - 11.12. 2025  -  čtvrtek 16,00 – 18.15 hod.
           
 Kurz bude probíhat vždy stanovený den v týdnu (mimo svátků a prázdnin). Z důvodu předpokládaného 
velkého zájmu o kurz plavání, zasílejte přihlášky co nejdříve. V případě naplnění kapacity nemusí být Vaše 
dítě přijato. 
 
      Zaškrtněte hodinu kurzu, do které své dítě chcete přihlásit. 
                                                    

16,00 - 16,45 děti od 6 let

16,45 - 17,15 rodiče s dětmi 3 až 5 let – mírně pokročilí

17,15 - 17,45 rodiče s dětmi 2 až 5 roky - začátečníci

17,45 – 18,15 rodiče s dětmi 4 až 6 let - pokročilí

     

Údaje pro platbu kurzovného: 
Cena kurzu RD za 13 lekcí/ 30min činí 2.350,- Kč.  (Sourozenecká sleva: -100,-Kč)
Cena kurzu děti za 13 lekcí/ 45min činí 2.350,- Kč.  (Sourozenecká sleva: -100,-Kč)

Číslo účtu: 4207140033/ 0800
  

 
Variabilní symbol: datum narození dítěte ve formátu - den, měsíc, rok narození 
Specifický symbol: 2309
Zpráva pro příjemce: Jméno dítěte 
 

Přihlášku zašlete na uvedený e-mail. Po obdržení přihlášky budete informováni o přijetí do kurzu na Vámi 
uvedený kontaktní e-mail. 
 
veškeré informace e-mailem nebo telefonem

Hlavní trenér/kontaktní osoba:
Vlasta Cardová
Tel:  602 349 167
e-mail: vlastacardova@seznam.cz  


